ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 489/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 04 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Tổ chức làm việc, thẩm định kết quả nghiệm thu Chính sách

hỗ trợ Chương trình OCOP năm 2020

Ngày 28/4/2021, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh ban hành Giấy

mời số 221/GM-VPĐP về việc tổ chức làm việc để thống nhất và ký biên bản

thẩm định kết quả nghiệm thu Chính sách hỗ trợ Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm năm 2020.

1. Thời gian: Vào lúc 08h ngày 08/5/2021 (Thứ 7).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh -

Số 148, đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng thông báo:

- Đồng chí Nguyễn Văn Sáu - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ Văn phòng Điều phối NTM huyện.

4. Phân công nhiệm vụ:

Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện: Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ nghiệm

thu, báo cáo việc hoàn thiện các hồ sơ, nội dung Đoàn liên ngành đã chỉ ra tại

buổi thẩm định.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm, chủ

động thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p thông báo;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, VPĐP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Thanh

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-05-04T15:06:15+0700